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KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Meclisinin 3 Üyesi tarafından 10.02.2021 tarihinde verilen 3 sayılı yazılı
önerge ile; 7261 Sayılı Türkiye Çevre Ajansının Kurulması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanunun 29. maddesine ''bölge otoparkı, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek
veya ruhsat vermek'' yetkisi Büyükşehir ilçe belediyelerine tevdi edilmiştir.

Malkara ilçesinde trafik yoğunluğu 14 Kasım Caddesi çevresinde artmıştır. Eski yerleşim bölgesi olan bu
çevrede bölge ve genel otopark olmadığı gibi yapılabilecek otopark alanı da bulunmamaktır. Bu durum ilçe
merkezinde trafik yoğunluğu ve trafik karmaşasına yol açmaktadır. Trafik yoğunluğunun fazla olduğu bu
bölgede ve ilçe sınırları içinde herhangi bir bölgede Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından yol üstü
parklanma uygulaması bulunmamaktadır. Mevcut sorunun çözümü için;

14 Kasım Caddesi
İsmet İnönü Caddesi
Atatürk Bulvarı'nın bittiği nokta ile 14 Kasım Caddesi'nin başladığı nokta arasında, otopark
yönetmeliğinde ifadesi bulunan yol üstü parklanma uygulamasına ihtiyaç bulunmaktadır.

Şehir içi trafik yoğunluğunu oluşturulan bu alanlarda otopark yönetmeliğinde belirtilen yol üstü araç park
yeri standartlarının tarafımızdan sağlanarak uygulanabilmesi ve UKOME uygunluk görüşünün alınabilmesi için
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı görev alanında bulunan yukarıda belirtilen alanlarda Malkara Belediye
Başkanlığı tarafından yol üstü parklanma uygulaması yapılarak otopark işletmeciliğine izin verilmesi hususunun
Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Ulaşım Komisyonu ile birlikte Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülmüş olup; Malkara ilçesi, 14
Kasım Caddesi, İsmet İnönü Caddesi, Atatürk Bulvarı'nın bittiği nokta ile 14 Kasım Caddesi'nin başladığı nokta
arasında Şehir içi trafik yoğunluğunu oluşturulan bu alanlarda otopark yönetmeliğinde belirtilen yol üstü araç
park yeri standartlarının tarafımızdan sağlanarak uygulanabilmesi ve UKOME uygunluk görüşünün alınabilmesi
için Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı görev alanında bulunan alanlarda Malkara Belediye Başkanlığı
tarafından yol üstü parklanma uygulaması yapılarak otopark işletmeciliğine izin verilmesi talebinin kabulüne
oybirliği ile karar verildi."

 

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Ulaşım Komisyon Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10
Mart 2021 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

Ulaşım Komisyon Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve
oybirliği ile kabul edildi.
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